
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jawor 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworze.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Armii Krajowej 9, 59-400 Jawor:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Wioleta Babiarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

2. Magdalena Edyta Biniek, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Barbara Filus, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. Jawor 

4. Henryka Anna Knaś-Karlińska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Weronika Marika Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Gabriela Ewelina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

7. Ryszard Myślicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

8. Magda Irena Ryndziewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Zębowice 

9. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Dorota Belica, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

2. Anna Bełza, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA INICJATYWA 
IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

3. Wiktoria Daniela Cidyło, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Agnieszka Anna Filosek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

5. Katarzyna Krysiak, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Paszowice 

6. Barbara Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

7. Wanda Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

8. Alicja Irena Morawska-Pajda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Leokadia Maria Ulbin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Europejskie Centrum Młodzieży Euroregionu NYSA, ul. 
Parkowa 5, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Barbara Urszula Jaskólska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 
2. Monika Krysiak, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Paszowice 
3. Emilia Małecka, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 

Jawor 

4. Małgorzata Modlińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

5. Klaudia Paulina Muzeja, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Anna Okulowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Ilona Magdalena Trzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

8. Joanna Paulina Usinowicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

9. Natalia Katarzyna Wojdyła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Zębowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Ewa Hawro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

2. Ryszard Jadrowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

3. Edyta Janina Krzemińska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

4. Maria Helena Pańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

5. Justyna Partyka, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Legnica 

6. Agnieszka Ewa Sadowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Józef Szczutkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 
KOWALCZYKA, zam. Jawor 

8. Agnieszka Julia Szymańska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

9. Joanna Magdalena Wyrzychowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Jawor 

 
  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul. Wrocławska 30a, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Błaszczak, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

2. Filip Ryszard Czyrko, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Marcin Mateusz Garbarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

4. Magdalena Amelia Jaszowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

5. Henryk Stanisław Krasoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Jawor 

6. Aleksandra Ewa Pociej, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

7. Helena Tośko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

8. Bartosz Marcin Trzciński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Jawor 

9. Jolanta Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

2. Ewa Myślicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

3. Paweł Adam Opaliński, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

4. Aleksandra Aneta Rożek-Koza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

5. Adrian Tomasz Skwarliński, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

6. Piotr Józef Sobejko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Jawor 

8. Magda Iwona Szafarowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Jawor 

9. Marta Magdalena Tryszpiot, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 



 
 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, pl. Bankowy 1, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Gabriela Bienias, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

2. Anetta Genowefa Gargaś, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

3. Irmina Małgorzata Gruda, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Justyna Honorata Jarmakowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Jawor 

5. Kamila Izabela Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

6. Henryk Stanisław Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

7. Monika Ewelina Stępniewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

8. Czesława Trzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

9. Monika Beata Wojdyła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zębowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Marek Badarycz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

2. Grażyna Garbarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

3. Magdalena Anna Haczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

4. Renata Korniluk, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 

5. Anna Stefania Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Natalia Karolina Pluta, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Anna Beata Przysiężna, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

8. Edyta Anna Sołtysik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

9. Teresa Antonina Winiarek, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Jaworze, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 1, 59-

400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Elżbieta Chirowska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

2. Halina Jadwiga Drąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

3. Teresa Gieracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

4. Krystyna Januszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

5. Mariola Ewa Jaszowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

6. Lucyna Józefa Jeger-Arcona, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Szymon Jerzy Woźny, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Jemna 

8. Dorota Elżbieta Zborowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marianna Gudalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

2. Ewelina Edyta Gut, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Joanna Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jawor 

4. Beata Franciszka Hałas-Pańczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

5. Wanda Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Krzysztof Maciejewski, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

7. Katarzyna Sabina Paluszek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

8. Marlena Izabella Tkacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

9. Dorian Zalewski, zgłoszony przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna Dział Muzyczny, pl. Seniora 4, 

59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Cześników, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Jawor 

2. Olga Detyna, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA INICJATYWA 
IDEI, zam. Jawor 

3. Bożena Mariola Foik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

4. Daniel Łukasz Kociszewski, zgłoszony przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Joanna Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jawor 

6. Ewa Michalak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

7. Beata Maria Najman, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Jawor 

8. Joanna Suchecka, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 

9. Grażyna Elżbieta Tośko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Danuta Bałchanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Jawor 

2. Magdalena Cycoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

3. Daniel Detyna, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Dawid Michał Gozdek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

5. Krystyna Ewa Jaśkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

6. Bianka Alicja Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Mariusz Władysław Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNY 
POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

8. Michalina Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

9. Iwona Sarzyńska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Jawor 



 
 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Stanisława 
Moniuszki 10, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Nikola Marcelina Gierczyk, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 

INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 
2. Piotr Zdzisław Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jawor 
3. Elżbieta Maria Krzemińska-Król, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jawor 

4. Maciej Andrzej Niebudek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

5. Martyna Natalia Pancerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Damian Maciej Pawlinow, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

7. Małgorzata Teresa Tuńczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

8. Anna Krystyna Tymciów, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

9. Anita Zalewska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Danuta Krystyna Boczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jawor 

2. Irena Sabina Dmytryk, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Piotrowice 

3. Jolanta Janusz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

4. Gabriela Edyta Jaroszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Katarzyna Jadwiga Kasprzak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Wiktoria Kowalska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

7. Emilia Lalka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 
KOWALCZYKA, zam. Jawor 

8. Justyna Elżbieta Miller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

9. Bartosz Stanisław Ślesicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jawor 

 
  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Stanisława Moniuszki 4, 59-400 
Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Adriana Agnieszka Bojanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jawor 
2. Katarzyna Alina Delikatna, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 

zam. Jawor 
3. Lucyna Jadwiga Jachimowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

4. Dorota Małgorzata Paluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jawor 

5. Ewelina Piwowarska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Wiesława Irena Sado, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

7. Jan Paweł Słodziak, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

8. Patrycja Janina Szurek, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Wiadrów 

9. Martyna Anna Tamioła, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Anna Filipiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

2. Marlena Roksana Keler, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Anna Agnieszka Kitta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

4. Natalia Jadwiga Kościelecka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

5. Iwona Elżbieta Lasocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

6. Karolina Henryka Łękawa, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

7. Alina Nolbrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jawor 

8. Barbara Danuta Pittner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

9. Aneta Bożena Zdebiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Ignacego 
Paderewskiego 6, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Karolina Joanna Dmytryk, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 

zam. Jawor 
2. Krystyna Maria Janik, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor 
3. Ewelina Anna Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

4. Sylwia Natalia Martynowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

5. Magdalena Maria Matuszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Jawor 

6. Maria Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Monika Magdalena Pytlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jawor 

8. Zdzisława Stanisława Szelestacz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

9. Elżbieta Ludwika Wudarska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Jawor 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bielaska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 
KOWALCZYKA, zam. Jawor 

2. Adrianna Anna Cycoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

3. Agnieszka Dorota Gajda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

4. Jolanta Kochanowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

5. Bogumiła Janina Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Mateusz Robert Mizia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

7. Urszula Maria Norko, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

8. Iwona Wanda Pawlinow, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

9. Iwona Alina Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Bolesława 
Limanowskiego 10, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Urszula Burek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 
2. Agata Wiktoria Fałowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 
3. Agata Monika Gorczanin, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 

zam. Chroślice 

4. Agnieszka Anna Kozicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Piotr Łukasz Litwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

6. Małgorzata Olszowa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

7. Anna Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

8. Leszek Stefan Światkowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

9. Wiktoria Zelek, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Legnica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Izabela Aniołek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

2. Ewa Zofia Chmielewska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Elżbieta Zofia Kuźniar, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Zębowice 

4. Paulina Lempaszak, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 

5. Anna Milena Łysenko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

6. Karolina Anna Nitkiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Jawor 

7. Beata Irena Perełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

8. Iwona Marzanna Popiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Ewelina Anna Rogulska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego nr 4, ul. 
Romana Dmowskiego 5, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Leon Burawski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 

KOWALCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Jawor 
2. Jerzy Łukasz Jagielski, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor 
3. Katarzyna Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA 

PRAWICA INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Agnieszka Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełmiec 
5. Agnieszka Alicja Łękawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 
6. Mateusz Marek Michalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 
7. Paulina Patrycja Nitkiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 

zam. Jawor 

8. Barbara Zirberminc, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Jawor 

9. Wioletta Dorota Żerobska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Jawor 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zuzanna Maria Chwast, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

2. Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

3. Izabela Monika Jackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor 

4. Tadeusz Markiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

5. Justyna Izabela Palińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

6. Daniel Krzysztof Płoch, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

7. Wiesława Maria Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

8. Sebastian Węgrowski, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Wrocław 

9. Patrycja Sabina Zielińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Siekierzyce 

 
  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Starojaworska 82, 59-400 Jawor:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Weronika Boroska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

2. Dorota Chełchowska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 

3. Gabriela Aleksandra Głuszczyszyn, zgłoszona przez KW RUCH 
NARODOWY RP, zam. Jawor 

4. Katarzyna Marcisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

5. Wioletta Małgorzata Piaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jawor 

6. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

7. Robert Józef Sowiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

8. Lilla Danuta Szymańska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Jawor 

9. Rafał Stanisław Wolski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiktoria Marcelina Baziukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

2. Krystyna Bednarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

3. Katarzyna Magdalena Bik, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Snowidza 

4. Paula Marta Jackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor 

5. Dorota Barbara Janik, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

6. Jan Wojciech Jankowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

7. Jolanta Elżbieta Sobczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

8. Marian Staniszewski, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

9. Edward Wiesław Szeliga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej, pl. Seniora 3, 59-400 Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

2. Renata Maria Barbarycz, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

3. Agata Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Teresa Filipowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 
KOWALCZYKA, zam. Jawor 

5. Zbigniew Stanisław Garbarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Radosław Paweł Sakwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Sylwia Filipowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jawor 

2. Urszula Aniela Hinz-Sokołowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

3. Damian Olszowy, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

4. Beata Radkowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

5. Joanna Danuta Staszek, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

6. Emilia Gabriela Szafarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., Szpitalna 3, 59-400 

Jawor: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Urszula Bieszczat, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

2. Martyna Aniela Dublańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KRZYSZTOFA KOWALCZYKA, zam. Jawor 

3. Anetta Anna Duda, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Jawor 

4. Agnieszka Brygida Gnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

5. Joanna Oślak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT (uzupełnienie 
składu), zam. Jawor 

6. Anna Maria Repech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sara Gaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jawor 

2. Paulina Stefania Kozłowska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

3. Katarzyna Ewa Kukła, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jawor 

4. Stanisława Mysuna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

5. Iwona Alina Spiesz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

6. Ryszard Terlega, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KRZYSZTOFA 
KOWALCZYKA, zam. Jawor 

 

 


